[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 06.10.2021 № 499
О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 29.07.2021 № 81/22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Фрязино  от 23.05.2019 № 341 «О мерах социальной поддержки работников государственных учреждений здравоохранения Московской области, оказывающих медицинскую помощь на территории городского округа Фрязино Московской области», муниципальной программой городского округа Фрязино Московской области «Здравоохранение» на 2020-2024 годы», утвержденной постановлением Главы городского округа Фрязино от 01.11.2019 № 663, Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Главы города Фрязино от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области» (далее - Порядок), изложив пункт 2 Порядка в следующей редакции:
«2. Социальная поддержка предоставляется врачам-педиатрам участковым, врачам-терапевтам участковым, врачам-неврологам, врачам анестезиологам-реаниматологам, врачам-онкологам, врачам травматологам-ортопедам, врачам-хирургам, врачам акушерам-гинекологам, врачам-офтальмологам, врачам-терапевтам (далее - медицинские работники), работающим по основному месту работы в государственных учреждениях здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области (далее - медицинские учреждения), не являющихся нанимателями (членами семьи нанимателя) жилого помещения по договору социального найма либо собственниками (членами семьи собственника) жилого помещения, расположенного на территории городских округов Фрязино, Королёв, Ивантеевка, Балашиха, Щёлково, Мытищи, Пушкино.».
2. Признать утратившим силу постановление  Администрации городского округа Фрязино от 26.07.2021 № 328 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 13.01.2017 № 16 «Об утверждении порядка и условий предоставления мер социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории городского округа Фрязино Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»),       и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мизиева З.А.
Глава городского округа Фрязино

            Д.Р. Воробьев